



05 de junio del 2019

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **DCC-714-2019.**

Objeto de la compra: **“ADQUISICIÓN DE MATERIAL GASTABLE PARA USO DE LAS ÁREAS ADMINISTRATIVAS DEL MOPC”**

Rubro: **4412 – Suministros de oficina**

Planificada: No

Detalle pedido

ÍTEM	CODIGO	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL	PRECIO	SUBTOTAL
1	44122003	CARPETAS TIMBRADAS MOPC. Tamaño 9x12. Material Cartonitte, Troquelado según diseño, full color. Papel 32pt, impresión offset CMYK,	unidad	2000	\$ 59.00	\$ 118,000.00
2	14111507	HOJAS TIMBRADAS MOPC, tamaño 8.5 x11. material bond 20. papel hilo. Diseño full color. Impresión offset CMYK, Ver modelo imagen anexo.	Resmas	100	\$1,770.00	\$ 177,000.00

3	44121503	SOBRES TIMBRADOS MOPC, tamaño 9.5 x 4, material, bond 24, papel disponible, diseño versión fondo blanco, interior en naranja, cara frontal con logotipo y ornamento alusivo al logo, full color. Impresión offset CMYK.	unidad	2000	\$17.70	\$ 35,400.00
4	44121503	SOBRES 9x 12 TIMBRADOS MOPC, fondo e interior blanco con solapa color naranja. Versión 2, color naranja completo ornamento alusivo al logo con UV selectivo en cara frontal.	unidad	500	\$ 90.00	\$ 45,000.00
5	44121503	SOBRES 10x15 TIMBRADOS MOPC, papel bond 24, color impresión: Offset CMYK	unidad	500	\$120.00	\$ 60,000.00
6	44103103	TONER Lexman 60F4H. ,	unidad	20	\$5,900.00	\$ 118,000.00
7	44103103	TONER Unidad de Imagen Lexman 500ZA	unidad	13	\$5,962.00	\$ 77,506.00
8	44103103	TONER Kit de Mantenimiento Lexman MX310	unidad	7	\$21,214.00	\$ 148,498.00
9	44103103	TONER HP Laserjet Pro MFP-M426FDW	unidad	12	\$7,500.00	\$ 90,000.00
10	44103112	CINTA EPSON FX 2190 . IMPRESORA DE MATRIZ	unidad	20	\$1,590.00	\$ 31,800.00

11	44103112	CINTA EPSON FX 2190 . IMPRESORA DE MATRIZ	unidad	3	\$34,904.4 0	\$ 104,713.20
					Total	\$ 1,005,917.20



Ing. Carolin Agramonte

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones